
C#C

C#C

FI MUNI

C#C
C#C

C#C

ježek / dikobraz Syntax
Tento adept na maskota FI MUNI dokáže zaujmout nejen svým
ocáskem, který není u ježků či dikobrazů speci�cký, ale i vlídnou
a věčně usměvavou tváří.  Jeho zájmy, kabely a dráty všech druhů,
dokonce i jakási “IT jiskra” v očích z něj dle mého názoru dělají
toho pravého, který by měl reprezentovat naši univerzitu.

Narozdíl od některých jiných maskotů Syntax nejenže reprezentuje,
ale žije i svým životem, ve kterém rád pomůže každému s jeho
případnými problémy. Bude chránit nejen naši pověst, ale i naše
studenty před případnými nepříjenostmi, které by je mohly na cestě
jejich studiem zastihnout. 

Syntax není jen maskotem, je i dobrým přítelem pro všechny, 
kdo studují na fakultě informatiky. 

Syntax, klasická podoba

Syntax, reprezentant
IS, internetové stránky Syntax, ochránce

studijní oddělení

Syntax, programátor
IT učebny, kanceláře

Syntax, čas na spánek
např.: server mimo provoz

Syntax má přestávku
mensa a kuchyňky

Následující jsou ukázky Syntaxových profesí a případné okruhy,
pro které lze vytvořit nové cedulky či gra�cké reprezentace:


